
AVOCAT
INDICATEURS STATISTIQUES PROFESSIONNELS

Nombre : 556 adhérents
Répartition des recettes nettes

Evolutions des postes entre 2022 et 2023

Évolution : +6,89 % Évolution : -61,52 % Évolution : +5,42 %

Évolution : -5,94 %

Évolution : +13,87 % Évolution : +40,95 % Évolution : +11,16 %

Évolution : +10,09 %

6
5

6

8

5

16

13

59

Achats   

Salaires
Impôts et 

taxes 

Loyers et 
locations

Services 
extérieurs

Frais de déplacements

Cotisations sociales

Frais divers 

Résultat

0,23%

4,83%

5,71%

6,85%

4,78%

13,40%

10,78%

tion : 6,8 ution : 61 ution : +5

tion : 13 tion : +40

ti 5 9

ution : +10

ution : 11

Recettes nettes

REVENUS 2023

Achats Impôts et taxes

Loyers et Locations Travaux, Fournitures et Services ext. Frais de déplacements

Cotisations sociales exploitant Résultat

48,36%

5,05%



Utilisation de 100 euros de recettes

Sources : ARCOLIB © ARCOLIB - 2024 - 02 23 300 600

Evolution de la profession sur 10 ans

  REVENUS 2023
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Année 2014 % Var. 2015 % Var. 2016 % Var. 2017 % Var. 2018 % Var. 2019 % Var. 2020 % Var. 2021 % Var. 2022 % Var. 2023

Nb Adhérents 300 14/15 371 15/16 442 16/17 488 17/18 495 18/19 487 19/20 541 20/21 569 21/22 704 22/23 556

RECETTES NETTES 98 901 3,37 102 235 -8,11 93 943 11,96 105 182 8,16 113 769 -4,92 108 171 -9,52 97 873 13,62 111 208 2,67 114 174 8,34 123 693

Ch. de Personnel 9 273 10 587 8 566 8 636 8 625 6 830 5 691 6 590 7 676 6 165

Impôts et Taxes 4 706 4 888 3 965 4 445 5 565 5 787 3 775 5 648 5 597 5 900

Transport et Dépl. 5 636 6 241 5 523 6 172 6 204 5 929 4 502 5 539 5 248 5 833

Ch. Soc. Perso. 13 061 14 226 13 991 13 549 13 055 13 763 11 432 15 404 14 850 16 349

Autres Charges 20 133 22 314 19 295 21 331 22 532 21 516 20 703 21 750 20 841 29 726

TOTAL DÉPENSES 52 809 10,31 58 256 -11,87 51 340 5,44 54 133 3,41 55 981 -3,85 53 825 -14,35 46 103 19,15 54 931 -1,31 54 212 18,01 63 973

RÉSULTAT NET 47 116 0,00 47 116 -7,64 43 517 18,22 51 445 13,27 58 272 -7,13 54 120 -3,32 52 323 8,20 56 613 10,84 62 750 -5,94 59 021

Sources : ARCOLIB © ARCOLIB - 557 - 02 23 300 600

AVOCAT - ÉVOLUTION SUR 10 ANS
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ANNÉES : 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

RECETTES 126 879 129 090 132 928 121 082 118 357 111 640 102 518 107 806 110 524 99 137 98 901 102 235 93 943 105 182 113 769 108 171 97 873 111 208 114 174 123 693

DÉPENSES 66 126 68 827 70 213 61 745 57 549 58 244 52 132 57 759 56 288 53 703 52 809 58 256 51 340 54 133 55 981 53 825 46 103 54 931 54 212 63 973

RÉSULTAT 60 572 59 306 62 541 58 860 60 641 53 570 50 568 51 037 54 874 46 059 47 116 43 704 43 517 51 445 58 272 54 120 52 323 56 613 62 750 59 021

Sources : ARCOLIB © ARCOLIB - 2024 - 02 23 300 600

AVOCAT
SYNTHÈSE DES 20 DERNIÈRES ANNÉES
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